



Bombay Oxygen Investments Ltd.

(Formerly known as Bombay Oxygen Corporation Ltd.)

REGD. OFF.: 22/B, Mittal Tower, "B" Wing, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel.: +91-22-6610 7503-08

Fax : +91-22-6610 7513 • Email : bomoxy@mtnl.net.in • CIN : L65100MH1960PLCO11835

Sy/bse/ 1308

14th February, 2019

BSE Ltd.
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of the Advertisement Cuttings for the Extract of Unaudited Financial Results Published for the Quarter and nine months ended 31.12.2018.

Please note that the results were published in Navshakti (Marathi) and Free Press Journal (English) on 14th February, 2019.

This is in compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Bombay Oxygen Investments Limited

Sanjay V. Gosalia
Company Secretary

Encl: as above

Free Press Journal

14/02/2019

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Year Ended
	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)
Total income from operations (net)	2,877	10,177	7,086	15,878
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	17,631	25,723	53,145	92,806
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	17,631	25,723	53,145	92,806
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	14,722	6,491	29,463	13,820
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit or (loss) for the period after tax and other Comprehensive income after tax)	125,538	40,639	32,464	(80,451)
Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year)	2,088,079	2,088,079	2,172,141	2,172,141
Equity Share Capital	15,000	15,000	15,000	15,000
Earnings Per Share (EPS) of Rs. 100/- each (for continuing and discontinuing operations - Basic & diluted (not annualised))	98.15	43.28	196.42	92.13

Notes
The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2018 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange at BSE at www.bseindia.com and on Company's website at www.bomoxy.com.

Place : Mumbai
Date : February 13, 2019

By Order of the Board
Nirmal P Jhunjhunwala
Director

Nayshakti Date 14/02/2019



बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड

(बॉम्बे ऑक्सिजन कॉर्पोरेशन लिमिटेड म्हणून पूर्वी ज्ञात)

२२/बी, मितल टॉवर, २१० नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.

सीआयएन : एल६५१००एमएच१९६०पीएलसी०११८३५

इमेल आयडी : bomoxy@mtnl.net.in, वेबसाईट : www.bomox.com

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा
रु. ०००'मध्ये

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
	३१.१२.२०१८ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१८ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१८ (अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरिक्षित)
प्रकारानुसार एकूण उत्पन्न (मिळवळ)	२,८७०	१०,१७७	७,०८६	१५,८७८
कालावधीकरिता मिळवळ नका/(तोटा) (फर, अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपुरी)	१७,९३१	२५,७२३	५३,१४५	९२,८०६
करपूर्व कालावधीकरिता मिळवळ नका/(तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१७,९३१	२५,७२३	५३,१४५	९२,८०६
करपरवान कालावधीकरिता मिळवळ नका/(तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१४,७२२	६,४९१	२९,४६३	९२,८२०
कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (करोडर कालावधीसाठी नका किंवा (तोटा) आणि करोडर इतर सर्वसाधारण उत्पन्न घटून)	१२५,५३८	४०,६३९	३२,४६४	(८०,४९१)
राज्यीय (मालीय वर्षाचे लेखापरिक्षित ताळेबंदमध्ये दाखविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राज्यीय वगळून)	२,०८८.०७९	२,०८८.०७९	२,०८८.०७९	२,०८८.०७९
समभाग भांडवल	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
प्रत्येकी रु. १००/- चे प्रती समभाग प्रानी (इंजीस) (अडॉल्ट आणि खंडित कामकाजासाठी) - मूलभूत आणि सौमिकृत (अवार्शिक)	९८.१५	४३.२८	१९६.४२	९२.१३

टिपा

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांचा वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ बीएसईची वेबसाईट www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.bomox.com वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३ फेब्रुवारी, २०१९

मंडळाच्या आदेशाने
निर्मल पी. झुनझुनवाला
संचालक